
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00337/09
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

             z dnia 26 listopada 2009 r.

   w sprawie : powołania Zespołu Rady Dyrektorów.

 Na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta w Wodzisławiu Śląskim

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół Rady Dyrektorów w składzie:

 1. Ryszard Ciesielski - Przewodniczący
 2. Ludwika Kłosińska - Zastępca Przewodniczącego
 3. Bożena Rączka - członek
 4. Czesława Brudna - członek
 5. Gabriela Niemiec - członek
 6. Joanna Kulińska - członek
 7. Stanisława Padło - członek

zwany dalej Zespołem

§ 2

Zadanie zespołu obejmują:

1) konsultacje  dotyczące  funkcjonowania  placówek  oświatowych  i  Zespołu  Świetlic  Profilaktyczno-
Wychowawczych prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski,

2) konsultacje dotyczące wynagradzania pracowników zatrudnionych w placówkach, o których mowa
w pkt 1),

3) analizę  wyników  sprawdzianów  i  egzaminów,  opracowywanie  wniosków  celem  utrzymania
i podwyższenia uzyskiwanych przez uczniów wyników,

4) dzielenie się informacjami odnośnie pozyskiwania środków zewnętrznych na wdrażanie projektów
z obszaru oświaty,

5) analizowanie problemów z zakresu edukacji publicznej dotyczącej Wodzisławia Śląskiego.
 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta w Wodzisławiu Śląskim.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  Nr  OR.I.  0151-00285/08  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
14 października 2008r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


			Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

